
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Zakładzie Komunalnym 
Spółka z o. o. w Gizałkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VII/40/11 Rady Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2011 roku, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wnieść do Zakładu Komunalnego Spółka z o. o. z siedzibą w Gizałkach wkład pieniężny w kwocie 
35.000,00 złotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza




